
О внесении изменения в постановление Администрации города Заречного 
от 19.02.2010 № 218 «Об утверждении Комиссии по содействию занятости населения 

города Заречного» (с изменениями)

В соответствии со статьями 4.5.1,  4.6.1 и 6.5 Устава закрытого административно-
территориального  образования  города  Заречного  Пензенской  области  Администрация 
ЗАТО города Заречного п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  изменение  в  постановление  Администрации  города  Заречного  от 
19.02.2010 № 218 «Об утверждении Комиссии по содействию занятости населения города 
Заречного» (с изменениями) следующего содержания:

в приложении № 2 «Состав комиссии по содействию занятости населения города 
Заречного» строку четвертую изложить в новой редакции:
«

Оськина
Галина Константиновна

- исполняющий  обязанности  начальника  отдела 
промышленности,  развития  предпринимательства  и 
сферы услуг Администрации города Заречного

».
2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  печатном  средстве  массовой 

информации газете «Ведомости Заречного».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации города Заречного Зубову Ю.А.

04.02.2013 171




